

BITRUNNER ApS

Firkløvervej 13
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2018

Lars Schønnemann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BITRUNNER ApS
Firkløvervej 13
2400 København NV

Telefonnummer: 27848391

e-mailadresse: lars.reitz@bitrunner.dk

CVR-nr: 34091692

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Algade 53
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentbistand indenfor informationsteknologi.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på tkr.510, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.360.893	1.026.019
Personaleomkostninger	1	-709.857	-705.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-42.290
Resultat af ordinær primær drift		651.036	278.084
Øvrige finansielle omkostninger		-601	-22
Ordinært resultat før skat		650.435	278.062
Skat af årets resultat		-141.114	0
Årets resultat		509.321	278.062
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	278.000
Overført resultat		9.321	62
I alt		509.321	278.062

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.969	314.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.023	0
Andre tilgodehavender		151.227	24.780
Tilgodehavender i alt		694.219	339.672
Likvide beholdninger		483.664	311.004
Omsætningsaktiver i alt		1.177.883	650.676
Aktiver i alt		1.177.883	650.676

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	32.669
Overført resultat		41.990	62
Forslag til udbytte		500.000	278.000
Egenkapital i alt		621.990	390.731
Hensættelse til udskudt skat		0	3.074
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.191
Skyldig selskabsskat		144.188	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		411.705	238.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		555.893	256.871
Gældsforpligtelser i alt		555.893	256.871
Passiver i alt		1.177.883	650.676

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	612.271	617.489
Pensionsbidrag	88.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	9.586	19.844
	<u>709.857</u>	<u>705.645</u>

Antal ansatte: 3

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten mv. af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Schønnemann Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.